

Deniz İpek Yolu Üzerinde Kadim Bir Sultanlık

UMMAN SULTANLIĞI

(Başkenti, Dağları, Vadileri, Sahraları, Köyleri ve Kaleleri ile)

26 – 31 Ocak 2025

26 Ocak Pazar İSTANBUL / MASKAT

THY ile saat 19.20'de Umman'ın başkenti Maskat'a uçuş.

27 Ocak Pazartesi MASKAT

Mahalli saat ile 01.15'de varış. Maskat sahilinde **5 yıldızlı otelimize transfer.** Odalarımıza yerleşme ve istirahat. Kahvaltı sonrası Maskat tanıtım turumuzda Bait Zubair Müzesi'nde Muskat tarihine geleneksel kostümler, antika mücevherler, silahlar ve diğer eşyaların yer aldığı koleksiyonların görülmesi. Hükümet binaları bölgesi, Al Alam Sarayı, Mirani ve Celali Kaleleri ile sahilde yer alan ve Maskat'ın geçmişinin ve bugünün yaşandığı otantik Muttrah Çarşıları'nın görülmesi. Akşama doğru tekne gezisi ile denizde gurub sefası. Mahalli yemek kültürünü yansıtan menüsü ile bir restaurantta akşam yemeği ve otelimize dönüş.

28 Ocak Salı MASKAT / ŞAB VADİSİ / TİVİ VADİSİ / VAHİBA SAHRASI

Kahvaltı sonrası **4x4 araçlar** ile otelimizden hareket. Önce Sultan Kabus Bin Said Ulu Camii'ni ziyaret. Büyük İran Halıları ve muhteşem avizesi ile ünlü camiinin inşası 6 yıl sürmüştür. Maskat yakınında göktaşının sebep olduğuna inanılan içi su dolu devasa Bimah Obruğu'nun görülmesi. Shab Vadisi'nde mola ile dağlardan çanlayan tatlı suların deniz suları ile buluşarak buraya özgün çevresel bir ortam oluşturduğu manzaların görülmesi. Dağlardan oyulmuş yüksek kayalıklar arasında uzanan muhteşem ve dar bir geçit olan Tivi Vadi'si ve buralardaki hurma bahçeleri ve muz tarlaları ile çevrili eski geleneksel köylerin görülmesi. Öğle yemeği otantik bir ortamda yerel bir restaurantda. Umman'ın doğu bölgesini kapladığı için Şarkıyya çölü olarak bilinen Vahiba Sahrası'na gelişi. Arap Denizi'ne kadar uzanan 200 km'lik sahra ortamı antik dönemlerden bu yana bedevilere ev sahipliği yapmakta. Buralardaki kumul tepelerine çıkıp grubu seyretme imkanı. **Lüks Vahiba Çöl Kampı'na** yerleşme ve akşam yemeği.

29 Ocak Çarşamba VAHİBA/ MANZİFAT KÖYÜ / AHDAR DAĞI

Kampımızda kahvaltı sonrası **4x4 araçlarımızla** Umman'ın doğal ortamlarındaki gezimize devam ediyoruz. Ortaçağ boyunca baskınlara ve kabile savaşlarının geçtiği şu anda harabe halinde olan antik köylerinin görülmesi. Unesco Dünya Mirası listesinde yer alan eski Falaj Sulama sistemine ev sahipliği yapan ve büyük muz bahçeleri ile ünlü bölgenin görülmesi. Öğle yemeği otantik bir ortamda yerel bir restaurantda. Muhteşem manzaraları ile ünlü Ahdar Dağları silsilelerinde fotoğraf molaları ile doğal ortamın ve buralardaki Umman köylerinin tanıdıktan sonra Habib Vadisi ve buradaki platolar üzerindeki diğer yerleşimlerin görülmesi. Gül yetiştiriciliği ile de ünlü Ahdar Dağı'na gelişi ve **5 yıldızlı resort otelimize** yerleşme. Akşam yemeği.

30 Ocak Perşembe NİZVA / SAYT KÖYÜ/ AVF VADİSİ / MASKAT

Kahvaltı sonrası **4x4** araçlarımızla hareket. Umman'ın eski başkenti, İbadilik Kültürü'nün merkezi, Nizva'ya geliş. Gümüş takılar, geleneksel Umman Hançerleri ve değişik el sanatları ürünlerinin satıldığı çarşının gezilmesi. Her Cuma ülkenin dört bir yanından gelen yetiştiricilerin kurduğu tarihi hayvan pazarının görülmesi. 17. Yüzyıldan kalma ünlü Nizva kalesinin tanınması. Öğlen yemeğimiz kumanya şeklinde uygun bir mola mekanında. Daha sonra muhteşem dağ manzaraları içinde yol üzerinde geçmişin Arap yerleşimlerini yansıtan Sayt ve Bilad gibi küçük köyleri ve Yılan Kanyonunu tanıyarak bir dağ sürüşü sonrası Hurma ağaçları ve Kaplıcaları ile ünlü Nakhal köyünde mola. 16. yüzyılda Beni Harus hanedanının bir kaya üzerinde yaptırdığı kalenin görülmesi sonrası Muskat'a geliş ve bir deniz ürünleri restaurantında akşam yemeği.

31 Ocak Cuma MASKAT / İSTANBUL

00.30'da havalimanına transfer. 02.15'de THY ile İstanbul'a uçuş. 06.55'de varış.

Fiyatlar (Grubumuz hareketi için minimum kişi sayısı 13 kişidir)

İki kişilik odada kişi başına Fiyatlar için acentamızı arar mısınız ?
Tek kişilik oda farkı 0538 976 07 04

Fiyatlara dahil olan hizmetler

Seyahat sigortası
Tüm transferler
5 yıldızlı otel ve lüks kampta konaklamalar
Programdaki tüm gezi ve ziyaretler,
Programda belirtilen yemekler,
4x4 özel safari araçları ile Muscat dışı geziler,
Tüm giriş ücretleri,
Muscat'da güneş batımı deniz gezisi,
Yurt dışı çıkış harç pulu,
Figura Turizm rehberlik hizmetleri

Fiyata dahil olmayan hizmetler

THY uçak bileti,
Umman vize ve servis bedeli